
Id: AD55A62F-A0BD-4335-9B8E-3DE0A664A8FE. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015 r. powołuje się na terenie Miasta i Gminy Łasin obwodowe komisje wyborcze w składach 

osobowych określonych w załącznikach nr 1 - 9 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy/Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

 


